

KAPOENEN
Hallo, lieve kapoenen!
Eindelijk hier is het dan, ons mega coole vierde en helaas laatste kimmeke, maarrrr het belooft nog leuker te worden dan het vorige.

Hier nog even onze afspraken, zorg ervoor dat jullie deze nooit vergeten:

1. De scouts begint om 9u45, kom dus zeker op tijd!
2. Als je een keertje niet kan komen, moet je zeker afbellen bij de leiding: Margot

(0468470710). Je kan ook altijd een mailtje sturen naar kapoenen@scoutswezel.be.
Zo weet de leiding hoeveel leden ze kunnen verwachten. Dit is dus zeer belangrijk.

3. Doe steeds je scoutsdas aan om naar de scouts te komen! Let er ook op dat je naam overal op staat.


4. Enkele belangrijke data:
●  21/07/2025 - 26/07/2025: kapoenenkamp

Zondag 4 mei 9u45 – 17u00 Hele dag

Vandaag is nog een beetje een verrassing……… Zorg zeker dat je op
voorhand naar het weerbericht kijkt en je kleed naar het weer van vandaag. Vergeet ook zeker en vast geen lunchpakket en eventueel een fruitje of koekje.

Zondag 11 mei

  Geen scouts

Beste kapoenen, geen scouts vandaag        . Maar niet getreurd! Volgende week staat er weer

een super duper leuke activiteit op de planning!!

Tot volgende week!


Zondag 18 mei 9u45 - 12u30 Halve dag

              Hoi kapoentjes!

Klaar voor een superleuke uitdaging? Vandaag gaan we iets heel spannends doen… het Ei-Parcour!

Jullie gaan met een ei door een avontuurlijk parcours vol hindernissen rennen, balanceren, kruipen en misschien zelfs een beetje vliegen Maar pas op: je ei moet heel blijven!

Of je nu snel of voorzichtig bent, of je nu een superheld bent of een ninja... het gaat erom dat je je ei niet laat vallen! Kan jij dat?


Zondag 25 mei 9u45 - 12u30   Halve dag

Opruimen, in jullie slaapkamers lukt dat misschien niet zo goed, maar hopelijk op straat wel.
We gaan ‘s Gravenwezel vandaag helemaal proper maken (en zorgen dat dat zo blijft natuurlijk!!)


Vrijdag 30 mei 18u30- 20u30 Avond

Dag liefste kapoentjes, deze avond spelen we allemaal super leuke gezelschapsspelletjes.
Het wordt dus super gezellig dus allemaal komen!! Vanavond mogen jullie mama’s en papa’s meekomen naar de scouts voor info over het kamp… spannend!!


Zondag 8 juni 9u45 - 12u30 Halve dag

WOEP WOEP, vandaag is het tijd voor waterspelletjessss. Trek kleren aan die nat mogen

worden.     . We spelen allemaal super leuke spelletjes waarbij we lekker verkoeld zullen
worden door water?
Wij hebben er alvast zin in!

Vrij  13 juni 18u30-20u30  Avond

Hoi lieve kapoenen!

Er is iets héél spannend aan de hand... Er is een geheime schat verstopt in de buurt van het

lokaal!       Maar niemand weet waar die ligt… kunnen JULLIE hem vinden misschien?

Vanavond gaan we op speurtocht! Onderweg zoeken we naar aanwijzingen, lossen we raadsels op en proberen we het mysterie te ontrafelen. Alleen de beste speurneuzen zullen

de schat vinden!

Zorg dat je goede stapschoenen aan hebt, je ogen goed openhoudt, en je oren spitst voor

geheime tips.


Zondag 15 juni
  Geen scouts

Vandaag geen scouts helaas...


Hopelijk zien we jullie volgende week allemaal want dan is er iets suuuuuper leuk gepland!!


Zondag 22 juni 9u45 - 12u30 Zomergroepsdag

Vandaag is het ZOMERGROEPSDAGGGG!! JIPPIEEEE!!! Dat betekent, allemaal samen leuke zomerspelletjes spelen en samen uitkijken naar de groepsdag van volgende week. Zeker

komen dus


Zondag 29 juni 9u45 – 17u00 Groepsdag

Het is weer allemaal zoooo snel gegaan dit jaar! (veel té
snel als je het ons vraagt) Gelukkig gaan we nog één
laatste (volledige) dag samen genieten! Want het is zomergroepsdagggg!! We gaan met alle takken vieren
dat we weeral een spetterend jaar achter de rug hebben.
Vergeet zeker je das en zwemgerief niet, meer info komt
nog via een mail!


Dat was het dan          het laatste kimmeke van het scoutsjaar is een feit, maar natuurlijk niet
getreurd, wij hebben nog een aantal vragen die jullie zeker gaan bezighouden tijdens de zomervakantie. Vraag 1: Wie zien wij allemaal terug op 21 juli om samen op kamp te vertrekken? Vraag 2: Wat zou jij tijdens het kamp zeker willen doen? En vraag 3: Wie kijkt er al uit naar de overgang? (antwoord op vraag 1&3: ikkkeuuuu)

